ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР

РЕШЕНИЕ
О создании комиссии по определению прилегающих территорий на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15% объема готовой продукции
В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 №171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции» (с изменениями от 30.12.2008), руководствуясь законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 26.02.2006 №23-оз (с изменениями от 24.11.2006) «О порядке определения органами местного самоуправления прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов готовой продукции» и в целях усиления контроля за соблюдением законодательства в области розничной  продажи алкогольной продукции предприятиями торговли сельского поселения Шугур, Совет депутатов сельского поселения Шугур решил:
1. Создать комиссию по определению прилегающих территорий, в следующем составе:  председатель комиссии –  Александр Владимирович Нагибин, депутат по избирательному округу №4.
Члены комиссии:  Сергей Владимирович Евграфов, депутат по избирательному округу №1, Юлия Михайловна Агафонова, депутат по избирательному округу №6.
2. Комиссии при определении прилегающих территорий, следует учитывать возможность сохранения сформировавшейся сети организаций торговли и обеспечение доступности торговых точек для удовлетворения потребностей населения, проживающего на территории сельского поселения Шугур.

3. Специалисту администрации Т.Н.Шестаковой доработать проект решения «Об определении прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения Шугур»  с учетом заключений комиссии.
Глава поселения

                       Р.В.Бринстер

д.Шугур
27 февраля  2010 год

№74